
平成 28年 4月吉日

お客さま 各位

三島信用金庫 

融資業務関連手数料の一部改定に関するお知らせ

 拝啓 平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、融資業務に関連する手数料の一部を下記の通り改定させていただくことになり

ましたのでご案内申し上げます。

 なお、改定内容に関するご質問等につきましては、最寄の営業店窓口にお気軽にお問合

せください。

敬具

記

＜改定内容＞

項     目 内   訳 金 額 

住宅ローン繰上返済手数料 一部繰上返済・全部繰上返済 10,800 円

消費者（無担保）ローン繰上返済手数料 一部繰上返済・全部繰上返済 3,240 円

住宅ローン事務手数料 

（全国保証は保証会社事務手数料あり）

しんきん保証住宅ローン 54,000 円

プラチナホーム・ドリームハウス 54,000 円

フラット３５ 54,000 円

※下線部が変更点

※繰上返済は平成 28年 4月 1日以降にお手続きさせていただくものについて適用させ
ていただきます。

※しんきん保証基金住宅ローン事務手数料は平成 28年 4月 1日以降ご融資させていた
だくものについて適用させていただきます。

以上


